
Trots att speltempot inte var det högsta för säsongen så var Lindlöven alldeles för bra mot det
gästande Wings HC Arlanda. Sebastian Falk låste matchen med 4-0 efter en kort duell om pucken

bakom Wings-målvakten. Foto: Timmy Lundegård
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Vinnarformen gör comeback i Lindehov! Med en förlust och en onödigt jämn
vinst bakom sig så fanns det frågetecken om den fina spelarformen som
Lindlöven har haft igång under säsongens första matcher. När Wings HC
Arlanda gästade Lindehov så fick de däremot svårt att hänga med Lindlöven
som glänser genom att hålla sin femte nolla. - Vi gör det bra även om det
finns mycket att jobba på, säger Gustav Karlsson.



Efter den tunga förlusten mot Piteå i Lindehov så följde Lindlöven upp med en seger
mot Enköping på bortais. Bortamatchen blev jämnare än vad man hoppats på med där
man till slut tog en uddamålsseger efter att ha påbörjat matchen med fina 2-0.

Trots att det inte blev en tempofylld match i söndagens hemmamatch mot det gästande
Wings HC Arlanda, så var det definitivt en skön känsla hos publiken. Matchen blev
nämligen en överkörning likt tidigare segrar, där Lindlöven höll sin femte nolla för
säsongen med slutresultatet 4-0.

Efter att ha gått ut hårt till matchens första period så belönades man tidigt med 1-0
inom den första minuten, vilket även följdes upp med ett mål i powerplay. Wings gavs
minimala chanser och var i princip ofarligt genom hela perioden med enbart ETT (!)
skott på mål under matchens första tjugo minuter.

Elias Holmberg var först med att göra mål i Lindlöven. Bara en och en halv
minut efter nedsläpp så kom det första målet. Foto: Timmy Lundegård

Matchens mittperiod fick ett lägre speltempo, vilket blev en stor anledning till att
perioden höll sig målfri. Även den tredje perioden såg till en början ut att hålla en lika
halvseg nivå på spelet. Jesper Broeng fick däremot till ett mål i powerplay vilket väckte
upp Lindlöven till ett vassare speltempo, något som gav Sebastian Falk möjlighet att
låsa matchen med 4-0.

– Vi är nöjda med den första och den tredje perioden medan jag själv tycker att den
andra perioden var sådär. Över sextio minuter tycker jag däremot att vi gör det bra,
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även om det finns mycket att jobba på, säger lagets nya vänsterforward Gustav
Karlsson som gjorde sitt andra mål för säsongen mot Wings.

Sebastian Falk får fritt bakom målvakten. Foto: Timmy Lundegård

Lugn match för målvakten Kias: ”Vill gärna vara med och jobba”
Söndagens seger är säsongens tolfte av fjorton spelade matcher. Ett mycket bra facit
att inleda HockeyEttan med även om det är många matcher kvar innan slutspelen. Även
om söndagens seger mot Wings blev Lindlövens första överkörning sedan
bortamatchen mot Vallentuna i början av månaden, så gör Lindlövens långsammare
spel i mittperioden för stora avtryck för att truppen ska vara nöjda med arbetet.

– Jag tycker att vi går ner i energi. Wings blir att se bättre ut än vad de är när vi går ner
som vi gör. När vi går ner oss som vi gör så får de momentum och får lite puck.
Fortsätter vi med spelet från den första perioden så kommer de inte att orka så det
gäller att vi håller upp den nivån i sextio minuter, säger Gustav Karlsson som även
märker att laget är på väg uppåt efter storförlusten mot Piteå.

– Vi har inte riktigt kommit upp i samma nivå som vi var innan dubbelmötet mot Boden
och Piteå. Lite har vi nog kommit tillbaka men jag tycker att vi har många nivåer till att
komma upp i. Det känns och märks ändå som att vi är på rätt väg, avslutar Gustav
Karlsson.

Noterbart är att söndagens seger var Lindlövens femte seger för säsongen där man
håller nollan över matchens sextio minuter. William Kias fanns i kassen till söndagen
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och höll, i samband med denna match, sin fjärde nolla från målburen. Mycket av
matchen spelades däremot i anfallszon och trots säsongens fjärde nolla så hade Kias
ändå hoppats på lite mer action.

– Idag var det rätt segt att stå i målet, det hände inte så mycket. Det var väl lite i den
andra perioden som man fick vara påkopplad men annars hände det inte så mycket,
säger William Kias med ett leende.

William Kias fick en lugn match i mål men fick ändå någon minut av arbete.
Foto: Timmy Lundegård

– På ett sätt är väl det skönt att det inte händer så mycket men man njuter mycket av
de hetare matcherna också. Sedan är det såklart kul att vara med att spela och hålla
nollan igen, men det är absolut inte en sådan här match som jag tänker på när vi ska ut
och spela match. Jag vill gärna vara med och jobba men så länge vi vinner så är det
bara en bonus att hålla nollan, säger William Kias.

Resultat Lindlöven-Wings HC Arlanda
Slutresultat: 4-0 (2-0, 0-0, 2-0)
Skott: 42-13 (22-1, 9-8, 11-4)
Publik: 258 personer

Mål:
1-0 Elias Holmberg (Ass: Olle Hilmersson, Lukas Johansson)
2-0 Gustav Karlsson (Ass: Oliver Arle Östergren, Isak Jonsson)
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3-0 Jesper Broeng (Ass: Isak Jonsson, Gustav Karlsson)
4-0 Sebastian Falk

Nästa hemmamatch: Onsdagen 3:e december vs Strömsbro IF i Lindehov med
nedsläpp kl. 19.00

Källa: LindeNytt.com
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